Pacrniucanue
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Hacel

03.01.04 Buoxumus

03.01.06 BuorexHo:orus (B TOM 4uCIe
OHOHAHOTEXHOJIOTHH)

03.02.03 Mukpobuonorus

MMOHEAE/JIBHHK

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.15-12.00

12.15-13.00

mmuimmnm HCCIICTOBaHUA

mmu\mmwum HCCICO0BaHHA

H.mmuﬂmﬂo HCCIICIOBaHHA

13.00-14.00

OO6enennslit nepepuIB

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

mm.vﬂmzo HCCIICO0BAaHHA

Hay4npie nccnenoBanus

mmu?mmzm HCCICOIOBaHHA

BTOPHHK

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.15-12.00

12.15-13.00

mm.u}ﬁ.ﬂ&o HCCIICTOBAHUA

mm%ﬂmmm@ HCCICOOBaHHA

CospemenHnble npobOaeMsl
mukpobduomorun, THMU,
CEeMHHapCKas

13.00-14.00

ObeneHHBIM IEPEBHIB

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

mmu\ﬁmzm HCCIIEJOBAHUA

mmu\nmmgm HUCCIICIOBaHHUA

mmu?mmuuhm HCCIICTOBaHUA

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45




11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

Beeznenue B buoxumuro XXI sexa, MTHBU (cM. TOKalbHOE pacHHCAHHUE)

CPEJIA

14.00-15.00

O0eeHHEBIH TepEBLIB

15.00-15.45

15.45-16.30

16.30-17.15

Hayungsie uccnenopanus

Hayunsie uccnenoBanus

mmu\amzm HCCICIOBaHUA

9.15-10.00

10.00-10.45

10.45-11.30

11.40-12.25

12.25-13.10

mmvEEEO HCCIICOIOBaHH

BuotexHoI0THS APOACKEH U
npoxapuot, H.B. PaBun, M. A.
Snbnapos, MHB, kab. 304

Hayungsle nuccrnenoBanus

13.10-14.10

YETBEPI?

OGeneHHbIH TEPEBLIB

14.10-14.55

15.00-15.45

16.00-16.45

16.45-17.30

mmu\ﬁmmgo HCCIIEIOBaHHA

mmﬁmzo HCCICI0BaHHA

mmv}mmgm HCCIIEJOBAHHA

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-12.45

13.00-13.45

TATHHI[A

13.45-14.30

14.30-15.15

Wnocrpannsiii s3bik. K.¢.H. Abakaposa H.M., MHB, xab. 304

15.15-16.00

16.00-16.45

3aMecTuTeNh JUPEKTOpa 1o Hay4HoH paboTte

K.0.H.

HavanpHuK OTaE1a aClIUpaHTyPhI

A mmn\w&m\

”

A.M. Kamuouckas

E.C. Turoea




